ПРАВИТЕЛЬСТВО ·свЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 01 . 2017 № 25-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства

Свердловской области от 02.04.2014 № 267-ПП
«Об утверждении Порядка проведения правовой экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов»

В соответствии с частью первой пункта 1 статьи 1 О 1 Областного закона
от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 02.04.2014 № 267-IШ «Об утверждении Порядка проведения правовой

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов» («Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 05 апреля, № 1130) с изменениями, внесенными

постановлениями Правительства Свердловской области от 24.09.2014 № 826-ПП
и от 15.04.2015 № 258-IШ (далее, - постановление Правительства Свердловской

области от 02.04.2014 № 267-ПП), следующее изменение:
в пункте 2 слова «Заместителя Председателя Правительства Свердловской

области - Руководителя Аппарата Правительства Свердловской области

А.Р. Салихова» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора

Свердловской области Руководителя Администрации Губернатора

Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
В.Г. Тунгусова».

2. Внести в Порядок проведения правовой экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 02.04.2014 № 267-ПП, следующее изменение:
в пункте 3 слово «Правительства» заменить словами «Администрации

Губернатора».

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

,~--
0

,У,.... 1. .. /t:>_c;f:!_l,./'jr,~'-

'

о ,-- · ....._ с~'> \
~/ ' ',,'•·с:~ \\

Губернатор ' Уnрае~(,еИе \ 'о \
Свердловской облас ! выnус<а ,ранОВЬ,Х ·: $< )

, ш , актсв и s•зд· ·еле ;,о~ о

~\ цея,ель,ости /!}
ф(:, ~ 1 / (/;

()'/J --- \[\>'С)
***

Е.В. Куйвашев

		2017-01-30T14:52:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"